お客様各位

                        2023年2月吉日

FKK株式会社

LED事業部

JAPAN SHOP2024 出展のご案内

拝啓 春寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

3月12日-15日に東京ビッグサイトで開催される「JAPAN SHOP２０２４」に出展いたします。

今年は、「共に創り上げる光」をコンセプトに、点・面の光源材料が、空間を演出する「光」をブースで体感頂けます。

求められるニーズと「ものづくり」から生まれた意匠性の高い製品をご覧ください。

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

敬具

■ 開催概要

・ 会場 東京ビッグサイト 東展示棟

・ 会期       202４年３月１２日(火)～１５日(金)

 10:00～17:00 (最終日のみ 16:30 まで)

・ 出展ブース 東4 ホール 小間番号  JS4308

・ 入場料 事前ＷＥＢ登録または招待状持参の場合は無料 （当日受付時入場料 3，000 円）

 ※ご来場いただける方には招待状を送付させて頂きます。

 当ＨＰのお問い合わせから、または各地域営業所までご連絡くださいませ。

FKK 株式会社 LED 事業部                   http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685

「JAPAN SHOP2024」

公式HP